

Årsredovisning för
Malin Sköld Invest AB

559231-9130

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Malin Sköld
Styrelseledamot

2026-03-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Malin Sköld Invest AB, 559231-9130, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm ska äga och förvalta fast och lös egendom.

Företagets omsättning har i år minskat pga av att man förvaltats egendom.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året mottagit ett villkorat aktieägartillskott.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	15 763	5 761 142	28 550	759 548
Resultat efter finansiella poster	-2 533 498	-439 631	-2 919 955	-800 006
Soliditet %	76,8	0,4	0,4	0,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	385	369
Balanseras i ny räkning		369	-369
Erhållna aktieägartillskott		6 879 026	
Årets resultat			502
Belopp vid årets utgång	50 000	6 879 780	502

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	6 879 780
Årets resultat	502
Summa	6 880 282
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	6 880 282
Summa	6 880 282

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 763	5 761 142
Övriga rörelseintäkter		45 226	7 963
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		60 989	5 769 105
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 552 025	-5 979 763
Övriga externa kostnader		-84 154	-348 296
Summa rörelsekostnader		-2 636 179	-6 328 059
Rörelseresultat		-2 575 190	-558 954
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41 692	119 323
Summa finansiella poster		41 692	119 323
Resultat efter finansiella poster		-2 533 498	-439 631
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		2 534 000	440 000
Summa bokslutsdispositioner		2 534 000	440 000
Resultat före skatt		502	369
Årets resultat		502	369

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		2 442 059	4 206 619
Summa varulager m.m.		2 442 059	4 206 619
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		131 087	98 847
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 828	8 984
Summa kortfristiga fordringar		142 915	107 831
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		4 500 000	0
Summa kortfristiga placeringar		4 500 000	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 937 552	7 282 379
Summa kassa och bank		1 937 552	7 282 379
Summa omsättningstillgångar		9 022 526	11 596 829
SUMMA TILLGÅNGAR		9 022 526	11 596 829

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 879 780	385
Årets resultat		502	369
Summa fritt eget kapital		6 880 282	754
Summa eget kapital		6 930 282	50 754
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	3	0	9 471 151
Summa långfristiga skulder		0	9 471 151
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 244	0
Övriga skulder		2 000 000	2 000 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70 000	74 924
Summa kortfristiga skulder		2 092 244	2 074 924
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 022 526	11 596 829

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Malin Sköld Förvaltning AB	559258-3446	Stockholm

Kommentar till not

Företaget är ett helägt dotterföretag till Malin Sköld Förvaltning AB 559258-3446, varmed ingen försäljning eller inköp skett

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-04

Stockholm

Malin Sköld
Malin Sköld
Styrelseledamot

2026-03-09
Datum